

Položkový rozpočet

S:	09	Město Toužim - bývalá hradební zeď
O:	01	Oprava opěrné zdi ,Vodní ul.úsek 3, Toužim
R:	01	Oprava opěrné zdi ,Vodní ul. Úsek 3, Toužim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				37 244,00
	1 151825102R00	Vyřezání náletů a křovin včetně biosanace	m2	20,00	563,00	11 260,00
	2 174101102R00	Odkopávky z rubu kamenné zdi	m3	8,00	2 425,00	19 400,00
	3 210040072R01	Zpětný zásyp se zhutněním	m3	8,00	823,00	6 584,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				11 638,00
	4 212755113R00	Trativody z drenážních trubek DN 100 bez lože	m	20,00	161,90	3 238,00
	5 213151121R00	Obsyp drenážních trub štěrkem včetně dodávky štěrku	m3	4,00	1 425,00	5 700,00
	6 2199881121R00	Geotextilie	m2	60,00	45,00	2 700,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				529 942,35
	7 311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	42,75	5 684,00	242 991,00
	8 311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	42,75	725,00	30 993,75
	9 327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování	m3	42,75	4 360,00	186 390,00
		<i>Vyspárování maltou dle odsouhlasení prac. pam. péče,vč</i>				
	10 998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	102,60	526,00	53 967,60
	11	Dodávka kamene předpoklad	t	6,00	2 600,00	15 600,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				16 092,50
	12 463211132R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár, úprava koruny zdiva	m3	4,10	3 925,00	16 092,50
Díl:	5	Zařízení staveniště				26 815,60
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				40 420,75
	13 622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně	m2	42,00	155,00	6 510,00
		<i>Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich</i>				
	14 627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	42,00	461,00	19 362,00
	15	Sbírání a třídění kamene ze sutí pro zpětné použití	m3	25,75	565,00	14 548,75
Díl:	96	Bourání konstrukcí				62 162,00
	16 962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, postupně	m3	35,50	1 244,00	44 162,00
	17	Zajištění zdiva před opravou pomocné pažení a záporny	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				30 500,40
	18 978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	42,00	255,00	10 710,00
	19 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,00	258,50	2 068,00
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,</i>				
	20 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	304,00	15,10	4 590,40
	21 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	44,00	205,00	9 020,00
	22 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	40,00	22,80	912,00
	23 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,00	400,00	3 200,00
Díl:	15	Lešení a stavební výtahy				38 160,00
	24	Montáž lešení z trubek s podla. Š1,2m a do v.10m	m2	140,00	138,00	19 320,00
	25	Montáž podlah š. do 2m	m2	48,00	85,00	4 080,00
	27	Demontáž lešení z trubek s podla. Š1,2m a do v.10m	m2	140,00	90,00	12 600,00
	28	Demontáž podlah š. do 2m	m2	48,00	45,00	2 160,00

Celkem bez DPH

792 976,00